
2017

Ú J E Z D  U  B R N A 3.

INFORMACE DO SCHRÁNKY

VÁŽENÍ A MILÍ SPOLUOBČANÉ,
je pravdou, že od rozdělení republiky v roce 1993, se již ty základní státní 

svátky tolik neslaví. 28. říjen JE VÝZNAMNÝM STÁTNÍM SVÁTKEM. 

Připomínáme si v tento den vznik samostatného československého státu 
a v roce 2017 je tomu již 99 let! Tohle výročí si připomeneme i v našem městě, 
a to tímto způsobem:

V předvečer státního svátku bude k soše prezidenta Tomáše Garrique 
Masaryka položen věnec a rozžehnuty svíčky.

Pro občany města bude v předvečer státního svátku,  tedy

v pátek 27. října 2017 v 17 hodin

USPOŘÁDÁN 

KONCERT
V OBŘADNÍ SÍNI U HŘBITOVA.

Zazní tu hudba z tvorby klasických i populárních autorů 19., 20. a 21. století. 
Hrát bude komorní trio „Komorník“. Je až příznačné, že jde o slovenské 
hudebníky. Koncert bude trvat cca 1 hodinu a vstup bude zdarma.

K příjemnému a podnětnému prožití svátečního dne Vás zve

Jan Hradil, starosta města

Tomáš Garrique Masaryk

28. října 1918
Vznik samostatného
Československého 

státu



2017

Ú J E Z D  U  B R N A 3.

INFORMACE DO SCHRÁNKY


